
DPTO. CTO ESC NOMBRE ESCUELA DOMICILIO BARRIO LOCAL CP MESAS

Nº 2017 DESDE HASTA

CAPITAL 1 4-013 DR. BERNARDO A. HOUSSAY Cnel. Plaza 303 Ciudad 5500 6 1 6

CAPITAL 1 P-131 COLEGIO NORBRIDGE Barcala 471 Ciudad 5500 6 7 12

CAPITAL 2 P-046 INST. CUYANO DE EDUCACIÓN INTEGRAL-ICEI Gral. Paz 531 Ciudad 5500 6 13 18

CAPITAL 3 P-002 MARÍA AUXILIADORA 25 de Mayo 1466 Ciudad 5500 5 19 23

CAPITAL 4 1-123 PATRICIAS MENDOCINAS Gutierrez 338 Ciudad 5500 8 24 31

CAPITAL 5 9-030 NORMAL SUPERIOR TOMÁS GODOY CRUZ Mitre 955 Ciudad 5500 6 32 37

CAPITAL 5 P-010 SAN LUIS GONZAGA Av. Colón 93 Ciudad 5500 4 38 41

CAPITAL 6 Z-033 ESC. DE COMERCIO MARTÍN ZAPATA Perú y Pedro Molina Ciudad 5500 7 42 48

CAPITAL 6 1-042 ARÍSTIDES VILLANUEVA Pedro Molina 300 Ciudad 5500 6 49 54

CAPITAL 7 1-047 BARTOLOMÉ MITRE San Juan 417 Ciudad 5500 9 55 63

CAPITAL 8 S-009 NTRA. SRA. DE LA MISERICORDIA Rondeau 182 Ciudad 5500 7 64 70

CAPITAL 9 2-002 PEDRO NOLASCO FERREYRA Garibaldi 280 Ciudad 5500 6 71 76

CAPITAL 10 P-001 DON BOSCO Córdoba 249 Ciudad 5500 3 77 79

CAPITAL 10 1-036 TIBURCIO BENEGAS San Luis 321 Ciudad 5500 2 80 81

CAPITAL 11 1-032 MARIANO MORENO Alberdi 445 Ciudad 5500 3 82 84

CAPITAL 12 P-008 COL. SANTO TOMÁS DE AQUINO Chacabuco 256 Ciudad 5500 4 85 88

CAPITAL 13 4-092 GRAL. LAS HERAS Montecaseros y Alberdi Ciudad 5500 5 89 93

CAPITAL 14 1-455 LIBERTADOR DE LOS ANDES Juan Jufré 3020 Ciudad 5500 8 94 101

CAPITAL 14 1-461 RICARDO ROJAS Juan Jufré 3088 Ciudad 5500 8 102 109

CAPITAL 15 P-139 LUMEN DE SAN JOSÉ DE CALASANZ Jose F. Moreno 2961 Ciudad 5500 6 110 115

CAPITAL 16 S-012 COMPAÑÍA DE MARÍA Av. San Martin 2494 Ciudad 5500 4 116 119

CAPITAL 17 1-313 ELISA BEATRIZ FALCITELLI Ameghino 445 Ciudad 5500 7 120 126

CAPITAL 17 1-144 HIPÓLITO YRIGOYEN Av. España 2812 Ciudad 5500 10 127 136

CAPITAL 18 1-473 PIO XII F. Fader 83 Ciudad 5500 9 137 145

CAPITAL 18 1-316 EDMUNDO DE AMICIS Jorge A. Calle 297 Ciudad 5500 8 146 153

CAPITAL 18A 1-543 JULIO CÉSAR RAFFO DE LA RETA Potrerillos y Villavicencio B° San Martín 5500 7 154 160

CAPITAL 18A P-053 JOSÉ M. LLORENS Mz. “S”, Lts. 2 y 3 B° San Martín 5500 7 161 167

CAPITAL 18A 1-565 GRAL. PATROCINIO RECABARREN Los Ceibos y El Nevado B° San Martín 5500 7 168 174

CAPITAL 18A 2-017 CNEL. DE MARINA TOMÁS ESPORA Padre Llorens s/n B° San Martín 5500 5 175 179

CAPITAL 18B P-004 SAN JOSÉ HERMANOS MARISTAS Av. Champagnat 2980 B° Sanidad 5500 7 180 186

CAPITAL 18B 1-601 DR. DIEGO PAROISSIENS Dr. Metraux s/n B° Sanidad 5500 7 187 193

CAPITAL 19 4-067 OSVALDO BORGHI Las Magnolias y Los Viscos B° Cano 5500 6 194 199

Mesas 2017



CAPITAL 19 0-003 MARÍA CURIÉ Av. Los Fresnos y Los Viscos B° Cano 5500 3 200 202

CAPITAL 19 1-256 REPÚBLICA DE CHILE Av. Los Fresnos s/n B° Cano 5500 8 203 210

CAPITAL 19 1-259 DR. CARLOS N. VERGARA Martinez de Rosas 2220 Ciudad 5500 6 211 216

CAPITAL 20 P-039 INSTITUTO NADINO J. V. Gonzalez 473 Ciudad 5500 10 217 226

CAPITAL 20 1-106 DR. JUAN AGUSTÍN MAZA Martinez de Rosas 1457 Ciudad 5500 9 227 235

CAPITAL 21 P-059 INST. ADVENTISTA AMPUERO MATTA Avellaneda 55 Ciudad 5500 4 236 239

CAPITAL 21 S-014 INSTITUTO XXI DE ABRIL Espejo 638 Ciudad 5500 3 240 242

CAPITAL 22 1-278 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO Julio A. Roca 343 Ciudad 5500 4 243 246

CAPITAL 22 P-079 CORAZÓN DE MARÍA Cnel. Rodríguez 853 Ciudad 5500 4 247 250

CAPITAL 22A 1-742 CARLOS DANILO BERDASCO Acceso 1 Bº La Favorita 5500 9 251 259

CAPITAL 22A 1-557 CERRO DE LA GLORIA Cro.Gral. M. Belgrano 33 Bº La Favorita 5500 10 260 269

CAPITAL 22A 4-174 JOAQUIN SALVADOR LAVADO Acceso 2 Bº La Favorita 5500 6 270 275

CAPITAL 23 1-100 DANIEL VIDELA CORREA P. de los Andes y Manuel A. Saez Ciudad 5500 3 276 278

CAPITAL 23 1-035 PRESIDENTE QUINTANA San Lorenzo 758 Ciudad 5500 3 279 281

CAPITAL 24 4-132 QUÍMICOS ARGENTINOS Lamadrid 125 Ciudad 5500 8 282 289

CAPITAL 24 1-110 MANUEL LAINEZ Luzuriaga 260 Ciudad 5500 7 290 296

Esc.: 48 296

 GODOY CRUZ 25 1-109 JUAN MARTINEZ DE ROSAS Alte. Brown 1355 Ciudad 5501 10 297 306

GODOY CRUZ 25 4-148 SUP. DE COMERCIO MANUEL BELGRANO Av. San Martín 1276 Ciudad 5501 9 307 315

GODOY CRUZ 25 S-073 INST. NICOLÁS AVELLANEDA Av. San Martín 1154 Ciudad 5501 7 316 322

GODOY CRUZ 25 PS-83 INST. UNIVERSITARIO SANTA MARÍA Belgrano 721 Ciudad 5501 9 323 331

GODOY CRUZ 25A S-210 INST. SAN VICENTE FERRER Lavalle 38 Ciudad 5501 7 332 338

GODOY CRUZ 25A 1-004 DR. GUILLERMO RAWSON Azopardo 76 Ciudad 5501 6 339 344

GODOY CRUZ 25A S-018 COMPAÑÍA DE MARÍA Azopardo 206 Ciudad 5501 6 345 350

GODOY CRUZ 25A 1-139 CASEROS F. Sánchez y Azcuénaga Ciudad 5501 6 351 356

GODOY CRUZ 25B 1-550 FRAGATA SARMIENTO Lavalle 1055 Villa Marini 5501 6 357 362

GODOY CRUZ 25B 1-116 DR. TOMAS GODOY CRUZ Salta 1050 Villa Marini 5501 6 363 368

GODOY CRUZ 26 P-084 PADRE VALENTIN BONETTI R. Della Santa 1987 Va. Hipódromo 5547 9 369 377

GODOY CRUZ 26 1-108 DR. JULIO LEMOS Sarratea 747 Va. Hipódromo 5547 7 378 384

GODOY CRUZ 26 1-408 REPÚBLICA DEL PERÚ Hungría 800 B° Laprida Va. Hipódromo 5547 9 385 393

GODOY CRUZ 26 P-049 NUESTRA SRA. DEL ROSARIO DE POMPEYA 20 de Junio 1240 Va. Hipódromo 5547 8 394 401

GODOY CRUZ 26 1-623 MANUEL PACIFICO ANTEQUEDA Hungría y Derqui B° Laprida Va. Hipódromo 5547 7 402 408

GODOY CRUZ 26 1-485 AVELINO MAURE V. López y Planes y Derqui B° Bancario Va. Hipódromo 5547 9 409 417



GODOY CRUZ 26A 4-072 FEDERICO GARCÍA LORCA Montes de Oca 78 B° Parque Sur Va. del Parque 5547 6 418 423

GODOY CRUZ 26A 1-628 LEONARDO DA VINCI Lautaro y Montes de Oca B° Parque Sur Va. del Parque 5547 9 424 432

GODOY CRUZ 26A 1-337 JUAN FRANCISCO COBO C. Silva 1600 2º Bº CEC Va. del Parque 5547 9 433 441

GODOY CRUZ 26A 1-544 DR. SEVERO GUTIERREZ DEL CASTILLO Juncal y Montes de Oca 2º Bº CEC Va. del Parque 5547 9 442 450

GODOY CRUZ 26A 1-456 AGUSTIN ALVAREZ Río Gallegos y M. Sastre 2º Bº CEC Va. del Parque 5547 10 451 460

GODOY CRUZ 26A 1-191 JULIO LEÓNIDAS AGUIRRE B. Sur Mer y Las Tipas Va. del Parque 5547 8 461 468

GODOY CRUZ 26A 1-714 CIUDAD DE BRASILIA Pergamino 1250 B° Brasil Va. Hipódromo 5547 10 469 478

GODOY CRUZ 26A 4-030 PROF. ANGEL CERVERA P. Iglesias y Chuquisaca Bº Vandor Va. del Parque 5547 9 479 487

GODOY CRUZ 26A 1-552 BANDERA ARGENTINA Montes de Oca 421 B° Suárez Va. Hipódromo 5547 8 488 495

GODOY CRUZ 26A 1-075 CORDILLERA DE LOS ANDES Einstein y Nogolí Bº Vandor Va. del Parque 5547 10 496 505

GODOY CRUZ 27 1-712 MAESTRO JESÚS DE NAZARET S. Civit y Corr. del Oeste Bº Ruiseñor Trapiche 5501 10 506 515

GODOY CRUZ 27 1-078 SANTIAGO DEL ESTERO España 850 B° Palumbo Trapiche 5501 9 516 524

GODOY CRUZ 27 1-617 SAN GABRIEL Chimbas y Punilla Bº Foecyt II Trapiche 5501 10 525 534

GODOY CRUZ 27 1-698 PROVINCIA DE MENDOZA Oceanía y Dique Los Nihuiles B° El Cardenal Trapiche 5501 8 535 542

GODOY CRUZ 27 1-675 SAN FRANCISCO DE ASIS Calle Pachamama, Mz. 35 2° Bº D. Prats de Huisi Trapiche 5501 10 543 552

GODOY CRUZ 27 1-072 DR. ROQUE SAENZ PEÑA Bravo y Genner B° Trapiche Trapiche 5501 10 553 562

GODOY CRUZ 27 4-010 MARÍA ELENA CHAMPEAU P. Benegas y M. García Bº Trapiche II Trapiche 5544 8 563 570

GODOY CRUZ 27 1-640 REYES CATÓLICOS Lago Hermoso 1120 B° Fuchs Trapiche 5501 10 571 580

GODOY CRUZ 27 1-688 CERRO ACONCAGUA Lag. Guanacache 1570 B° O. Sanitarias Trapiche 5544 8 581 588

GODOY CRUZ 27 4-068 PROF. ATILIO ANASTASI Mathus Hoyos s/n 1° Bº D. Prats de Huisi Trapiche 5501 10 589 598

GODOY CRUZ 27 1-674 PROF. GERÓNIMO SOSA Calle Cuyum, Mz. 1 1° Bº D. Prats de Huisi Trapiche 5501 10 599 608

GODOY CRUZ 27 1-419 EMAÚS Chapadmalal s/n Bº Sarmiento Trapiche 5501 7 609 615

GODOY CRUZ 27A 1-220 MISIONES Peltier 191 Gdor. Benegas 5544 6 616 621

GODOY CRUZ 27A P-037 COL. INTEGRAL DEL HUERTO Pablo Loos 84 Gdor. Benegas 5544 9 622 630

GODOY CRUZ 27A 1-641 JUAN DE CORIA BOHORQUEZ Perito Moreno 2531 Gdor. Benegas 5544 6 631 636

GODOY CRUZ 27B 1-077 PROVINCIA DE BUENOS AIRES Jujuy y Berutti Villa Teresa II Las Tortugas 5544 4 637 640

GODOY CRUZ 27B S-119 TÉCNICA ECOLÓGICA AMBIENTALISTA Cervantes 2116 Las Tortugas 5544 6 641 646

GODOY CRUZ 27B 1-016 PETRONA GUIÑAZÚ DE BURGOA El Hornero y Hermitte Bº Minetti Las Tortugas 5544 7 647 653

GODOY CRUZ 27B 1-672 RENATO DELLA SANTA Pehuenches y Comechingones B° Huarpes II Las Tortugas 5544 8 654 661

GODOY CRUZ 27B 1-658 TROPERO SOSA Barcala y Huiliches Bº Huarpes Las Tortugas 5544 9 662 670

GODOY CRUZ 27B 1-620 CNEL. PEDRO REGALADO DE LA PLAZA Cerro 7 Colores y Terrada B° Covimet III Las Tortugas 5544 8 671 678

GODOY CRUZ 27B 4-150 DR. MARIO PÉREZ ELIZALDE Pehuajó y Cerro El Yaucha B° Soeva II Las Tortugas 5544 8 679 686

GODOY CRUZ 27B 1-635 DR. RODOLFO COROMINAS SEGURA Cabo San Fernando y 9 de Julio B° Covimet III Las Tortugas 5544 5 687 691

GODOY CRUZ 27B 1-630 FERNANDO FADER Cabo San Pío s/n Bº Paulo VI° Las Tortugas 5544 7 692 698



GODOY CRUZ 27B 1-669 DR. AQUILES W. MAZZIOTTI Cabo San Antonio y Azul Bº Chile Las Tortugas 5544 7 699 705

GODOY CRUZ 27B 2-028 DR. ENRIQUE L. DAY Cabo Vírgenes s/n B° Paulo VI Las Tortugas 5544 7 706 712

GODOY CRUZ 27B 1-622 PADRE PEDRO ARCE V. Sarsfield y Pto. Argentino B° La Gloria Las Tortugas 5544 9 713 721

GODOY CRUZ 28 4-020 ING. GABRIEL DEL MAZO J. G. Godoy 757 B° Decavial San Fco. del Monte 5503 10 722 731

GODOY CRUZ 28 1-356 DR. VICTORIANO MONTES Sarmiento 840 B° Decavial San Fco. del Monte 5503 9 732 740

GODOY CRUZ 28 1-624 FRAY LUIS BELTRÁN Matheu 1830 B° Metalúrgico San Fco. del Monte 5503 9 741 749

Esc.: 56 453

GUAYMALLÉN 29 1-015 MANUEL EMILIANO SAYANCA Lemos 2089 San Jose 5519 5 750 754

GUAYMALLÉN 29 1-275 JOSÉ MANUEL ESTRADA Las Heras 1717 San Jose 5519 8 755 762

GUAYMALLÉN 29 1-120 JOSÉ RUDECINDO PONCE Olascoaga 487 San José 5519 8 763 770

GUAYMALLÉN 29 4-118 ESCUELA TÉCNICA SAN JOSÉ Uruguay 670 San José 5519 8 771 778

GUAYMALLÉN 29 1-385 GUILLERMO CANO Godoy Cruz 660 San José 5519 7 779 785

GUAYMALLÉN 29 P-014 ITALIANA XXI DE ABRIL Alberdi 801 San Jose 5519 8 786 793

GUAYMALLÉN 29 S-019 SAN JOSÉ HNAS. DOMINICAS Pellegrini 464 San José 5519 7 794 800

GUAYMALLÉN 29A 1-005 LEANDRO N. ALEM Av. Acc. Este, Lat. Norte y Pedernera San José 5519 7 801 807

GUAYMALLÉN 29A 1-463 JOSÉ MARTÍ J. V. González 1522 Dorrego 5519 8 808 815

GUAYMALLÉN 29A 2-004 PROF. JERÓNIMO SEMORILLE J. G. Godoy y Lafinur Dorrego 5519 9 816 824

GUAYMALLÉN 29A 1-407 JORGE ALBERTO CALLE Lamadrid 1034 Dorrego 5519 9 825 833

GUAYMALLÉN 29A PS-219 BEATO JUAN B. SCALABRINI J. G. Godoy 1178 Dorrego 5519 8 834 841

GUAYMALLÉN 29A 1-243 LUCIO CICCHITTI J. V. González 429 Dorrego 5519 8 842 849

GUAYMALLÉN 29A 4-115 INFANTA MENDOCINA Adolfo Calle 349 Dorrego 5519 9 850 858

GUAYMALLÉN 29A 1-033 RAFAEL OBLIGADO Dorrego 1605 B° Ej. de Los Andes Dorrego 5519 9 859 867

GUAYMALLÉN 29A 1-418 MONSEÑOR JOSÉ A. VERDAGUER Alsina y Espejo Dorrego 5519 7 868 874

GUAYMALLÉN 30 1-556 MIGUEL ANGEL RAMPONI Catamarca 2273 B° Silvana Gral. Belgrano 5519 10 875 884

GUAYMALLÉN 30 P-050 COLEGIO SOR SANTA TERESITA Olascoaga 1255 San José 5519 11 885 895

GUAYMALLÉN 30 1-542 PEDRO MOLINA HENRIQUEZ R. Saravia 1500 B° Belgrano Gral. Belgrano 5519 9 896 904

GUAYMALLÉN 30 P-105 NUESTRA SRA. DE LA CONSOLATA Gomensoro y 3 de Febrero Gral. Belgrano 5519 7 905 911

GUAYMALLÉN 30 4-078 PROF. TOMÁS SILVESTRE Gutemberg 2838 Pedro Molina 5519 6 912 917

GUAYMALLÉN 30 1-410 ANDRÉS FERREYRA Allayme 370 Nueva Ciudad 5519 8 918 925

GUAYMALLÉN 30 1-060 PROVINCIA DE CÓRDOBA Bra. de los Andes 2224 Nueva Ciudad 5519 8 926 933

GUAYMALLÉN 30A 1-728 DR. JUAN T. PÉREZ LARRAÑAGA Félix Suárez y Virgen de las Nieves B° Nueva Esperanza Gral. Belgrano 5519 7 934 940

GUAYMALLÉN 30A 4-175 DR. JORGE EDUARDO CHALA Félix Suárez y Capilla de Nieve B° Nueva Esperanza Gral. Belgrano 5519 7 941 947

GUAYMALLÉN 30A 1-533 PRÓCERES DE LA INDEPENDENCIA Sarmiento y Correa Saa B° Belgrano Gral. Belgrano 5519 7 948 954



GUAYMALLÉN 30A 1-654 PRESIDENTE ILLIA Correa Saa y Venezuela B° P. Molina I Gral. Belgrano 5519 9 955 963

GUAYMALLÉN 30A P-011 SANTA MARÍA DE LOS ANGELES P. del Castillo 3360 Villa Nueva 5521 7 964 970

GUAYMALLÉN 30A 1-471 TITO O. LACIAR S. Rodriguez y Araujo Villa Nueva 5521 8 971 978

GUAYMALLÉN 30B 1-587 BERTA GARCIA MORALES Araujo 1881 Villa Nueva 5521 6 979 984

GUAYMALLÉN 30B 1-097 ALMAFUERTE Av. Libertad 939 Villa Nueva 5521 9 985 993

GUAYMALLÉN 30B S-072 INST. SAGRADA FAMILIA Av. Libertad 695 Villa Nueva 5521 8 994 1001

GUAYMALLÉN 30B S-038 INST. PRIVADO LEONARDO MURIALDO Bra. de los Andes 4439 Villa Nueva 5521 7 1002 1008

GUAYMALLÉN 30B 1-021 DALMACIO VELEZ SARSFIELD Bra. de los Andes 4801 Villa Nueva 5521 9 1009 1017

GUAYMALLÉN 30C 4-155 ERNESTO PÉREZ CUESTA S. Rodríguez y Corrientes B° Sta. Ana Cap. del Rosario 5523 9 1018 1026

GUAYMALLÉN 30C 1-482 TOMAS ALVA EDISON S. Rodríguez y Copiapó B° Sta. Ana Cap. del Rosario 5523 9 1027 1035

GUAYMALLÉN 30C P-048 PROF. ARLINGTON LUCERO P. del Castillo 5935 Cap. del Rosario 5523 10 1036 1045

GUAYMALLÉN 30C 1-571 DR. FELIPE ARANA L. Lugones 5832 B° Cap. del Rosario Cap. del Rosario 5523 8 1046 1053

GUAYMALLÉN 30C 1-639 UNIDAD LATINOAMERICANA Echeverría 5732 B° P. Santiago Cap. del Rosario 5523 9 1054 1062

GUAYMALLÉN 30C 1-148 PROVINCIA DE SALTA Róppolo 6826 B° Las Viñas Buena Nueva 5523 9 1063 1071

GUAYMALLÉN 30C 1-279 FRAY BENITO LAMAS Roca 5117 Buena Nueva 5523 7 1072 1078

GUAYMALLÉN 30D 1-551 ÁNGEL VICENTE PEÑALOZA A. Calle y Rodríguez Peña B° CEC Villa Nueva 5521 10 1079 1088

GUAYMALLÉN 30D P-062 PORTEZUELO Urquiza 393 Villa Nueva 5521 10 1089 1098

GUAYMALLÉN 30D 1-633 CAP. DE FRAGATA PEDRO E. GIACCHINO Emilio Coni s/n Bº Cadore Villa Nueva 5521 5 1099 1103

GUAYMALLÉN 30D 1-694 BERNARDO RAZQUIN Las Azucenas y Los Malvones B° Higueritas San Fco. del Monte 5523 7 1104 1110

GUAYMALLÉN 30D 1-725 PADRE JOSÉ ANDRÉS MANZANO Los Rosales 4450 B° UTMA San Fco. del Monte 5523 10 1111 1120

GUAYMALLÉN 30D 1-053 ANTONINO GIUNTA San Fco. del Monte 3150 Jesús Nazareno 5523 8 1121 1128

GUAYMALLÉN 30E P-067 COLEGIO ESPAÑOL DE MENDOZA Lamadrid 1743 Dorrego 5519 10 1129 1138

GUAYMALLÉN 30E 1-520 MARÍA C. BASAURE DE MARTINEZ Cad. Chilenos 688 B° Sta. Elvira Las Cañas 5519 9 1139 1147

GUAYMALLÉN 30E 1-575 JUSTO S. LÓPEZ DE GOMARA B. Houssay y P. Vargas Bº Unimev Villa Nueva 5521 9 1148 1156

GUAYMALLÉN 30E 4-121 TÉCNICOS MENDOCINOS Cangallo y Estrada B° Unimev Villa Nueva 5521 9 1157 1165

GUAYMALLÉN 30E 1-665 PADRE JUAN PASTOR Arredondo y Sta. Rosa Bº San Cayetano Las Cañas 5519 10 1166 1175

GUAYMALLÉN 30E 1-656 MARTINA CHAPANAY Schauman 1150 3° B° Unimev Villa Nueva 5521 10 1176 1185

GUAYMALLÉN 30E 4-154 SALVADOR MAZZA Santa Rosa y Laboulaye Las Cañas 5519 7 1186 1192

GUAYMALLÉN 31 1-459 GUAYMARÉ Mathus Hoyos y Allayme Va. Paquita El Bermejo 5533 8 1193 1200

GUAYMALLÉN 31 4-153 PROF. LUIS QUESADA Allayme e Islas Horcadas Va. Paquita El Bermejo 5533 9 1201 1209

GUAYMALLÉN 31 1-014 DR. ALEJANDRO MATHUS Mathus Hoyos 3495 El Bermejo 5533 10 1210 1219

GUAYMALLÉN 31 1-745 ESCULTOR ROBERTO ROSAS P.Mercedario y F.Burgos B° Coop. Bermejo El Bermejo 5533 10 1220 1229

GUAYMALLÉN 31 1-586 JOSÉ CARTELLONE Avellaneda 3088 El Bermejo 5533 8 1230 1237

GUAYMALLÉN 31A 4-201 MAESTRO PAULO FREIRE Alte. Brown 5708 El Sauce 5533 5 1238 1242



GUAYMALLÉN 31A 1-152 ORFELINA MERCEDES ACOSTA Alte. Brown 5708 El Sauce 5533 6 1243 1248

GUAYMALLÉN 31A P-228 FRANCISCO PASCACIO MORENO Alfonso X 47 El Sauce 5533 5 1249 1253

GUAYMALLÉN 31B 1-104 LEOPOLDO LUGONES Buenos Vecinos 3972 Col. Segovia 5525 6 1254 1259

GUAYMALLÉN 31B 1-306 JOSÉ BRUNO MORÓN Guaymaré y Tapalqué Loteo Di Roco Col. Segovia 5525 9 1260 1268

GUAYMALLÉN 32 4-066 MADRE TERESA DE CALCUTA Adolfo Calle y Chacabuco 4° Bº Covimet Rodeo de la Cruz 5525 9 1269 1277

GUAYMALLÉN 32 1-709 CORDON DEL PLATA Adolfo Calle y Alberti 4° Bº Covimet Rodeo de la Cruz 5525 11 1278 1288

GUAYMALLÉN 32 1-540 GRANADEROS DE SAN MARTÍN Estados Unidos 499 B° Escorihuela Rodeo de la Cruz 5525 10 1289 1298

GUAYMALLÉN 32 4-156 MIGUEL LAURIENTE Bra. de los Andes y Bonfanti Rodeo de la Cruz 5525 9 1299 1307

GUAYMALLÉN 32 1-024 MANUEL VIDELA Solari s/n Villa Graciela 5525 11 1308 1318

GUAYMALLÉN 32 P-116 INST. SANTA ROSA DE LIMA Cl. Nacional 7248 Km. 11 5525 10 1319 1328

GUAYMALLÉN 32 1-112 CHACABUCO Ramón Ferrer 609 B° Argumedo Km. 11 5525 10 1329 1338

GUAYMALLÉN 32 1-686 PASCUAL LAURIENTE Bebederos 7655 Rodeo de la Cruz 5525 8 1339 1346

GUAYMALLÉN 32A 1-151 TTE. GRAL. RAFAEL AGUIRRE Ruta Pcial. Nº 50 Km. 8 5525 7 1347 1353

GUAYMALLÉN 33 P-099 CENTRO EDUCATIVO DIOS PADRE S. del Castillo y G. Paladini Los Corralitos 5527 6 1354 1359

GUAYMALLÉN 33 4-025 LOS CORRALITOS S. del Castillo 4174 Los Corralitos 5527 10 1360 1369

GUAYMALLÉN 33 1-149 DR. ABRAHAM LEMOS S. del Castillo s/n Los Corralitos 5527 11 1370 1380

GUAYMALLÉN 33 1-360 FLAVIO FERRARI Pacheco al 9000 Puente de Hierro 5527 10 1381 1390

GUAYMALLÉN 33 4-152 DR. ABEL ALBINO Grenon y Las Golondrinas Puente de Hierro 5527 9 1391 1399

Esc.: 78 650

LAS HERAS 34 1-499 TTE. DE AVIACIÓN MANUEL F. ORIGONE Paul Harris y Sgto.Cabral Ciudad 5539 8 1400 1407

LAS HERAS 34 4-019 CAP. JOSÉ DANIEL VÁZQUEZ Belgrano 777 Ciudad 5539 8 1408 1415

LAS HERAS 34 P-093 INST. SAN MIGUEL Belgrano 650 Ciudad 5539 8 1416 1423

LAS HERAS 34 1-018 JUAN GREGORIO LAS HERAS Rivadavia 550 Ciudad 5539 9 1424 1432

LAS HERAS 34 4-088 MARIO CASALE Dr. Moreno 1420 Ciudad 5539 8 1433 1440

LAS HERAS 34 4-112 PROF. ANTONIO DOUGLAS GURGUI Catamarca 1659 Ciudad 5539 8 1441 1448

LAS HERAS 34 1-421 REPÚBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY Catamarca y Pedraza Ciudad 5539 9 1449 1457

LAS HERAS 34 1-017 MARIANO NECOCHEA San Martín 775 Ciudad 5539 7 1458 1464

LAS HERAS 34 4-023 MOLINERO ANDRÉS TEJEDA Corrientes 650 Ciudad 5539 7 1465 1471

LAS HERAS 34 1-358 ISLAS MALVINAS 25 de Mayo y O. V. Andrade Ciudad 5539 8 1472 1479

LAS HERAS 34A P-100 COLEGIO CHAMPAGNAT Av. Champagnat s/n El Challao 5539 7 1480 1486

LAS HERAS 34B 1-574 EMILIA MINGO DE ARMANINI Calle 7 y 8 B° Infanta El Challao 5539 8 1487 1494

LAS HERAS 34B 4-073 ADOLFO BIOY CASARES Calle 8 y 11 B° Infanta El Challao 5539 8 1495 1502

LAS HERAS 34B 4-029 GRAL. JOSÉ DE SAN MARTIN Aconcagua y Las Torcazas B° J. Aeroparque El Challao 5539 8 1503 1510



LAS HERAS 34C 4-082 JOSE PATROCINIO DÁVILA Roca 1600 La Cieneguita 5539 7 1511 1517

LAS HERAS 34C 4-011 CAP. DANIEL F. MANZOTTI Mz. 21 e/calles 5 y 15 2° B° Cementista La Cieneguita 5539 9 1518 1526

LAS HERAS 34C 1-232 CNEL. MANUEL JOSÉ OLASCOAGA Perú 680 La Cieneguita 5539 7 1527 1533

LAS HERAS 34D 4-103 CÉSAR HUMBERTO CASIVA Las Águilas y Ant. Argentina B° 12 de Junio El Challao 5539 10 1534 1543

LAS HERAS 34D 1-683 CONRADO GONZALEZ FELTRUP Los Zorzales s/n B° 12 de Junio El Challao 5539 6 1544 1549

LAS HERAS 34D 1-608 GRAL. BERNARDO O'HIGGINS Bariloche y Huarpes B° J. Municipal El Challao 5539 11 1550 1560

LAS HERAS 34D 9-026 DE LA PATRIA GRANDE Almte. Brown 2600 El Challao 5539 10 1561 1570

LAS HERAS 34E 1-472 SARGENTO CABRAL Rep. del Perú 1820 La Cieneguita 5539 9 1571 1579

LAS HERAS 35 1-650 LEY 1420 Chiclana y Sarmiento Panquehua 5539 10 1580 1589

LAS HERAS 35 4-048 PANQUEHUA 9 de Julio 3084 Panquehua 5539 7 1590 1596

LAS HERAS 35 1-420 RICARDO BAEZ Dr. Moreno 2899 Panquehua 5539 10 1597 1606

LAS HERAS 35 2-021 TTE. CNEL. P. SCHILARDI Olascoaga 2741 Panquehua 5539 9 1607 1615

LAS HERAS 35 1-172 MAESTRO CIRO A. MOLINA Pringles y 3 de Febrero B° Espejo Panquehua 5539 10 1616 1625

LAS HERAS 36 4-140 ARMANDO TEJADA GÓMEZ B° Arq. Alfaro Mz. 3 El Resguardo 5543 10 1626 1635

LAS HERAS 36 1-652 JULIO QUINTANILLA Sucre s/n Bº 26 de Enero El Resguardo 5543 10 1636 1645

LAS HERAS 36 1-566 PATRICIOS Dr. Moreno 3941 Panquehua 5539 9 1646 1654

LAS HERAS 36 4-147 CELADOR PABLO DEL PIR A. Zapata y Pcias. Unidas B° San Miguel El Resguardo 5543 10 1655 1664

LAS HERAS 36 1-347 HERMANA SARA MOLINA Armada Argentina s/n B° Estac. Espejo El Resguardo 5543 9 1665 1673

LAS HERAS 36 1-171 FUERZA AEREA ARGENTINA San Martín 6383 B° Matheu El Resguardo 5543 9 1674 1682

LAS HERAS 37 4-157 PATRIA GRANDE Tomás Guido 760 B° Amigorena El Plumerillo 5541 9 1683 1691

LAS HERAS 37 1-636 DR. LEOPOLDO SUAREZ Los Sauces y Pringles B° Amigorena El Plumerillo 5541 10 1692 1701

LAS HERAS 37 4-037 HOMERO MANZI Libertad y G. Spano B° Sismo V El Plumerillo 5541 11 1702 1712

LAS HERAS 37 1-510 GUSTAVO MARTÍNEZ DE ZUVIRIA Aguado y P. de los Patos B° Independencia El Plumerillo 5541 11 1713 1723

LAS HERAS 37 1-664 CRUZADA LIBERTADORA Independencia 2149 B° Pellicier El Plumerillo 5541 11 1724 1734

LAS HERAS 37 4-158 ARRIEROS DEL ANDE Tomás Guido 2660 B° Pellicier El Plumerillo 5541 10 1735 1744

LAS HERAS 37A 2-013 DR. VICENTE POLIMENI Corrientes 832 B° Módica Ciudad 5539 7 1745 1751

LAS HERAS 37A 1-509 CADETES DE AERONÁUTICA Tacuarí 934 B° Aeronáutico El Zapallar 5541 10 1752 1761

LAS HERAS 37A 1-677 CRISTO DE LA FRONTERA San Rafael y Manzotti B° C. Redentor El Zapallar 5541 10 1762 1771

LAS HERAS 37A 1-122 BENJAMÍN MATIENZO Garibaldi 239 El Zapallar 5541 3 1772 1774

LAS HERAS 37A 4-047 EL PLUMERILLO Mons. Buteler y Mathus Hoyos B° 1° de Mayo El Zapallar 5541 7 1775 1781

LAS HERAS 37A 1-610 VALLE DE GUANTATA Democracia s/n B° Ujemvi El Zapallar 5541 11 1782 1792

LAS HERAS 37A 4-074 FLORENCIO MOLINA CAMPOS M. Segura y Democracia B° Ujemvi El Zapallar 5541 9 1793 1801

LAS HERAS 38 1-676 MAESTRO ARTURO P. YACIOFANO A. del Valle y Bogado B° Victoria El Algarrobal 5541 7 1802 1808

LAS HERAS 38 1-173 PROVINCIA DE SAN JUAN Paso Hondo 1320 B° San Pablo El Algarrobal 5541 9 1809 1817



LAS HERAS 38 4-143 EL ALGARROBAL Paso Hondo 1320 B° San Pablo El Algarrobal 5541 7 1818 1824

LAS HERAS 38 1-045 MAESTRA OLIMPIA ROSA DE DI CHIARA Moisés Tubert 110 B° J. Newbery El Algarrobal 5541 9 1825 1833

LAS HERAS 39 1-282 FRANCISCO JAVIER MOYANO San Ramón s/n El Borbollón 5541 5 1834 1838

LAS HERAS 39 1-126 CNEL. CASIMIRO RECUERO Recuero 590 El Borbollón 5541 6 1839 1844

LAS HERAS 40 1-129 COMBATE DE POTRERILLOS Las Heras y Tupungato Uspallata 5545 7 1845 1851

LAS HERAS 40 4-032 NUESTRA SRA. DE LAS NIEVES Ej. de los Andes s/n Uspallata 5545 7 1852 1858

LAS HERAS 40A 1-390 EJERCITO LIBERTADOR Ruta Internac. N° 7, Km. 1203 Punta de Vacas 5553 1 1859 1859

LAS HERAS 40B 1-412 CORREO SALINAS Ruta Internac. N° 7, Km. 1189 Polvaredas 5551 1 1860 1860

LAS HERAS 40C 1-476 MARÍA LUISA DUHAGON Ruta Internac. N° 7, kM. 1218 Puente del Inca 5555 1 1861 1861

Esc.: 57 462

LAVALLE 41 P-005 INST. NUESTRA SRA. DEL ROSARIO Fray L. Beltrán 192 Villa Tulumaya 5533 10 1862 1871

LAVALLE 41 3-021 CARLOS ROBERTO GROSSO Fray L. Beltrán 81 Villa Tulumaya 5533 4 1872 1875

LAVALLE 41 1-065 JUAN GALO LAVALLE P. Montenegro y San Martín Villa Tulumaya 5533 10 1876 1885

LAVALLE 41 2-019 DR. DOMINGO SÍCOLI Fleming s/n Villa Tulumaya 5533 9 1886 1894

LAVALLE 41 4-041 ALICIA MOREAU DE JUSTO Ruta 34 y Centenario Villa Tulumaya 5533 9 1895 1903

LAVALLE 42 4-185 ELENA E. IMAZIO DE CAVAGNOLA Ruta Pcial. 36 s/n 3 de Mayo 5543 5 1904 1908

LAVALLE 42 1-182 VIRGEN DEL ROSARIO Ruta Pcial. 36 s/n 3 de Mayo 5543 6 1909 1914

LAVALLE 42 1-127 ELÍAS VILLANUEVA Quiroga y Ruta 40, Km. 41 Jocolí 5543 7 1915 1921

LAVALLE 43 4-231 ALBERTO CHALAR María Esther 170 Costa de Araujo 5535 4 1922 1925

LAVALLE 43 1-183 CORREO ARGENTINO Colón 128 Costa de Araujo 5535 10 1926 1935

LAVALLE 43 1-307 PRESIDENTE SANTIAGO DERQUI M. Esther 74 Costa de Araujo 5535 7 1936 1942

LAVALLE 43A 1-204 RAMÓN ARRIETA Cl. Cortadera s/n Ing. Gustavo André 5535 7 1943 1949

LAVALLE 44 8-468 ELPIDIO GONZALEZ Laguna del Rosario El Rosario 5533 2 1950 1951

LAVALLE 45 8-361 MAESTRO PABLO PIZZURNO Km. 976 San José 5533 3 1952 1954

LAVALLE 46 8-404 SAN MIGUEL Ruta Pcial. 51 Norte, Km. 30 San Miguel 5537 2 1955 1956

Esc.: 15 95

MAIPÚ 47 1-322 JUAN EUGENIO SERÚ Gutiérrez y Bordin B° Ingenieros Gral. Gutiérrez 5511 10 1957 1966

MAIPÚ 47 1-041 GRAL. JOSÉ GUTIERREZ Beltrán y Villanueva B° Chavarría Gral. Gutiérrez 5511 10 1967 1976

MAIPÚ 47 4-166 FERNANDO LORENZO Rodríguez y Palacios B° Cavagnaro Gral. Gutiérrez 5511 11 1977 1987

MAIPÚ 47 1-645 DEMOCRACIA Carlos Gardel 120 B° Cavagnaro Gral. Gutiérrez 5511 10 1988 1997

MAIPÚ 47 1-457 LEOPOLDO ZULUAGA Adolfo Calle 321 B° López Rivas Gral. Gutiérrez 5511 11 1998 2008

MAIPÚ 47A 1-607 RIELES ARGENTINOS El Tucumano 3091 B° Mut. Ferroviaria Luzuriaga 5513 11 2009 2019



MAIPÚ 47A 1-626 GILBERTO SUAREZ LAGO Rep. de Siria 189 B° Vargas Luzuriaga 5513 8 2020 2027

MAIPÚ 47A 4-225 ANTONIO SARELLI Sarmiento 1581 Luzuriaga 5513 8 2028 2035

MAIPÚ 47A 4-069 ALFONSINA STORNI S. Olivera 1676 B° Ant. Argentina Luzuriaga 5513 10 2036 2045

MAIPÚ 47A 1-611 ANTÁRTIDA ARGENTINA Olascoaga s/n B° Ant. Argentina Luzuriaga 5513 11 2046 2056

MAIPÚ 47A 1-052 FRANCISCO GABRIELLI F. Villanueva s/n Luzuriaga 5513 8 2057 2064

MAIPÚ 48 4-028 PAULA ALBARRACÍN DE SARMIENTO J. B. Martínez y M. T. de San Martín B° La Candelaria Ciudad 5515 10 2065 2074

MAIPÚ 48 1-203 JUAN CORNELIO MOYANO J. B. Martínez y M. T. de San Martín B° Colina de Oro Ciudad 5515 10 2075 2084

MAIPÚ 48 4-108 ING. GUILLERMO VILLANUEVA Maza 737 Ciudad 5515 10 2085 2094

MAIPÚ 48 4-003 EMILIO CIVIT Ozamis 700 Ciudad 5515 11 2095 2105

MAIPÚ 48 1-208 LISANDRO AGUIRRE Padre Vera 525 B° San Francisco Ciudad 5515 10 2106 2115

MAIPÚ 48 1-003 JUSTO JOSÉ DE URQUIZA P. Pescara y Pte. Perón Ciudad 5515 10 2116 2125

MAIPÚ 48 P-023 INST. PADRE VÁSQUEZ Padre Vásquez 150 Ciudad 5515 11 2126 2136

MAIPÚ 48 P-076 INST. VIRGEN DEL CARMEN DE CUYO Sarmiento 240 Ciudad 5515 9 2137 2145

MAIPÚ 48 S-047 INST. MAIPÚ DE EDUC. INTEGRAL – IMEI Godoy Cruz 119 Ciudad 5515 10 2146 2155

MAIPÚ 48 1-283 JOSÉ ALBERTO DE OZAMIS San Martín 548 Ciudad 5515 9 2156 2164

MAIPÚ 48 4-097 PROF. GILDA COSMA DE LEDE Martinez Leannez y Pezzutti Bº Canciller Ciudad 5515 8 2165 2172

MAIPÚ 49 1-089 LA SUPERIORA Espejo 780 Russell 5517 5 2173 2177

MAIPÚ 49 2-012 LIDIA SOFÍA BÜHRER 25 de Mayo y Corrientes Límite Russell 5517 5 2178 2182

MAIPÚ 49A 1-050 INDEPENDENCIA ARGENTINA V. Aranda s/n, 3 Esquinas Cruz de Piedra 5517 7 2183 2189

MAIPÚ 49A 1-040 JUAN JOSÉ VIAMONTE V. Aranda 2425, 3 Esquinas Cruz de Piedra 5517 5 2190 2194

MAIPÚ 49B 1-121 CABILDO ABIERTO Maza 6303 Lunlunta 5517 7 2195 2201

MAIPÚ 50 1-274 REMEDIOS ESCALADA DE SAN MARTÍN Nicolás Serpa 4377 Pedregal 5529 5 2202 2206

MAIPÚ 50 1-268 JOSÉ PEDRO VARELA Necochea s/n Pedregal 5529 6 2207 2212

MAIPÚ 50 1-741 RVDO. PADRE FRANCISCO MUHN Digta s/n B° 25 de Mayo Pedregal 5529 7 2213 2219

MAIPÚ 51 1-029 PROCESA SARMIENTO Cl. Urquiza s/n Coquimbito 5513 10 2220 2229

MAIPÚ 51 1-051 MARÍA CREMASCHI DE CAVAGNARO Roca 1717 Coquimbito 5513 10 2230 2239

MAIPÚ 51 1-194 CÉSAR PALACIO Tropero Sosa 2753 Coquimbito 5513 7 2240 2246

MAIPÚ 51 4-061 DR. ANTONIO B. LÓPEZ AGUADO Mz. E, Lote 1 B° Nva. Ciudad Coquimbito 5513 9 2247 2255

MAIPÚ 51 1-631 PROVINCIA DE LA PAMPA Jujuy 260 B° Tropero Sosa Coquimbito 5513 8 2256 2263

MAIPÚ 52 1-167 CAP. DE NAVIO JUAN E. CÁNEPA Mitre y Belgrano Gral. Ortega 5517 3 2264 2266

MAIPÚ 53 P-040 SAGRADA FAMILIA Roma s/n Col. Bombal Rodeo del Medio 5529 11 2267 2277

MAIPÚ 53 PS-090 INST. MODELO RODEO DEL MEDIO A. Tomasini de Carrizo 83 Rodeo del Medio 5529 9 2278 2286

MAIPÚ 53 1-096 JOHN F. KENNEDY Ruta Pcial. 50 s/n Rodeo del Medio 5529 11 2287 2297

MAIPÚ 53 4-054 JUAN ISIDRO MAZA Ruta Pcial. 50 s/n Rodeo del Medio 5529 9 2298 2306



MAIPÚ 54 4-076 ARQ. CARLOS THAYS Mz. K, lote 1 B° Güemes Fray L. Beltrán 5531 9 2307 2315

MAIPÚ 54 2-027 ATENOR RIVEROS Calles 1 y 6 B° M. Güemes Fray L. Beltrán 5531 8 2316 2323

MAIPÚ 54 1-095 JUAN CRISOSTOMO LAFINUR Juan B. Justo y Av. España Fray L. Beltrán 5531 9 2324 2332

MAIPÚ 54 P-021 DON BOSCO Ceballos y Ruta Pcial. 50 Fray L. Beltrán 5531 8 2333 2340

MAIPÚ 54A 1-168 FERNANDO SIMÓN Rufino Layera y Gutiérrez B° Dumit San Roque 5587 9 2341 2349

MAIPÚ 54A 4-062 PROF. JUANA B. ALBORNOZ DE CORTEZ Gutierrez 370 San Roque 5587 8 2350 2357

MAIPÚ 55 1-169 EMILIO BARRERA Ruta 60 y La Costa s/n Isla Grande 5587 1 2358 2358

MAIPÚ 56 1-166 VALLE DE LAS BARRANCAS El Alto s/n Barrancas 5517 3 2359 2361

MAIPÚ 56 1-330 PASCUAL TOSO Cl. Barrancas s/n, El Jume Barrancas 5517 2 2362 2363

Esc.: 49 407

LUJAN 57 4-151 BENITO MARIANETTI C. de Tucumán y Oncativo Mayor Drummond 5507 9 2364 2372

LUJÁN 57 1-216 NICOLÁS AVELLANEDA Juan XXIII 467 Ciudad 5507 10 2373 2382

LUJÁN 57 1-145 DR. EMILIO JOFRÉ Serpa 611 Ciudad 5507 10 2383 2392

LUJÁN 57 1-012 CMTE. SATURNINO TORRES P. de los Andes 377 Ciudad 5507 10 2393 2402

LUJÁN 57 1-212 ANTONIO ZINNY P. de los Andes 319 Ciudad 5507 5 2403 2407

LUJÁN 57 4-012 ING. RICARDO VIDELA 20 de Setiembre 132 Ciudad 5507 9 2408 2416

LUJÁN 58 1-538 FRAY FRANCISCO INALICAN San Martín 4605 Mayor Drummond 5507 4 2417 2420

LUJÁN 58 1-006 JUAN JOSÉ PASO San Martín 2366 Mayor Drummond 5507 9 2421 2429

LUJÁN 58 S-042 INST. SANTA MARÍA GORETTI San Martín 1914 Mayor Drummond 5507 10 2430 2439

LUJÁN 58 P-078 COLEGIO SAN PABLO San Martín 1425 Mayor Drummond 5507 9 2440 2448

LUJÁN 59 1-615 PROVINCIAS DE CUYO T. del Fuego 8220 B° Epa Carrodilla 5505 11 2449 2459

LUJÁN 59 1-153 PROVINCIA DE TUCUMÁN Bolivia y México s/n B° Mauricio Carrodilla 5505 9 2460 2468

LUJÁN 59 4-046 ING. JULIO KRAUSE T. del Fuego y Plaza Huincul B° Supe Carrodilla 5505 9 2469 2477

LUJÁN 59 1-671 DR. OSCAR IGNACIO AGUERO T. del Fuego y S. Gaboto B° Jilguero Carrodilla 5505 9 2478 2486

LUJÁN 59 1-037 DR. JULIO MAYORGA San Martín 6017 B° Carbometal Carrodilla 5505 8 2487 2494

LUJÁN 59 4-022 GRAL. ENRIQUE MOSCONI Besares 237 Ch. de Coria 5505 11 2495 2505

LUJÁN 60 4-031 DR. FRANCISCO CORREAS Italia y Liniers Ch. de Coria 5505 9 2506 2514

LUJÁN 60 1-023 TERESA O´CONNOR Aguinaga y Viamonte Ch. de Coria 5505 9 2515 2523

LUJAN 60 -- INST. TECNOLÓGICO UNIVERSITARIO-ITU Alte. Brown 500 Ch. de Coria 5505 9 2524 2532

LUJAN 60 P-107 COLEGIO SAN NICOLÁS Italia 5848 Ch. de Coria 5505 6 2533 2538

LUJAN 60 P-109 COLEGIO LAS CANDELAS Almte. Brown s/n Ch. de Coria 5505 6 2539 2544

LUJÁN 60A 1-154 GRAL. ENRIQUE MOSCONI Las Heras 8287 La Puntilla 5505 10 2545 2554

LUJÁN 61 4-165 PABLO NERUDA Cjón. Pincolini 1650 Vistalba 5509 5 2555 2559



LUJÁN 61 1-073 VIRGEN DE LA CARRODILLA Cjón. Pincolini 1600 Vistalba 5509 6 2560 2565

LUJAN 61 1-609 PERITO FRANCISCO MORENO Av. Guevara 244 B° 13 de Diciembre Ciudad 5507 9 2566 2574

LUJAN 61 4-091 MARTÍN M. DE GÜEMES Viedma 524 2º Bº 13 de Diciembre Ciudad 5507 8 2575 2582

LUJÁN 62 1-085 DAVID DÍAZ GASCOGNE Ruta Panam. Km. 20 Las Compuertas 5549 1 2583 2583

LUJÁN 62A 1-430 CAP. DE FRAGATA CARLOS A. NEGRI Ruta Internac. 7, Km.1053 B° Cívico Potrerillos 5549 4 2584 2587

LUJÁN 63 P-031 MARÍA AUXILIADORA Quintana 525 Perdriel 5509 9 2588 2596

LUJÁN 63 1-715 DR. RENE FAVALORO J. L. Borges y Calle 6 B° Las Achiras Perdriel 5509 9 2597 2605

LUJÁN 63 1-237 PERIODISTAS ARGENTINOS Varaschin 95 Perdriel 5509 6 2606 2611

LUJÁN 63 1-159 BENITO JUAREZ Cobos s/n 4 B° Perdriel Perdriel 5509 6 2612 2617

LUJAN 63 1-020 DOMINGO FRENCH Uruguay y Ameghino Perdriel 5509 7 2618 2624

LUJÁN 64 1-158 GRAL. ESPEJO San Martín s/n, Ruta Pcial. 15, Km. 26 Agrelo 5509 8 2625 2632

LUJAN 64 1-157 JUAN BAUTISTA AZOPARDO Cobos s/n Col. 9 de Julio Agrelo 5509 5 2633 2637

LUJÁN 65 4-038 ARTURO JAURETCHE Ruta Pcial. 15, Km. 36, La Picada Ugarteche 5509 7 2638 2644

LUJÁN 65 1-304 LUIS BALDINI Ruta Pcial. 15, Km. 36, La Picada Ugarteche 5509 7 2645 2651

LUJAN 65 1-726 ESTACIÓN JOSÉ F. UGARTECHE Ruta 40, Km. 3260 B° Cdro. Estación Ugarteche 5509 7 2652 2658

LUJÁN 65A 1-039 ANTONIO MOYANO Ruta Pcial. 16, Km. 20 Carrizal de Abajo 5509 2 2659 2660

Esc.: 39 297

TUPUNGATO 66 4-079 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO Boulevard Güemes 125 Ciudad 5561 10 2661 2670

TUPUNGATO 66 P-074 COMPAÑÍA DE MARÍA Brown 1130 Ciudad 5561 6 2671 2676

TUPUNGATO 66 1-437 EMILIA HERRERA DE TORO H. Yrigoyen 388 Ciudad 5561 10 2677 2686

TUPUNGATO 66 4-060 DR. ERNESTO PIAGGI Pje. España s/n B° Los Nogales Ciudad 5561 9 2687 2695

TUPUNGATO 66 4-122 REPÚBLICA ITALIANA S. Gómez y Dr. Mathons Ciudad 5561 8 2696 2703

TUPUNGATO 66A 1-534 CMTE. LUIS PIEDRABUENA El Álamo s/n Cordón del Plata 5561 11 2704 2714

TUPUNGATO 66B 1-439 CAP. DE FRAGATA CARLOS M. MOYANO Iriarte s/n El Zampal 5561 9 2715 2723

TUPUNGATO 67 1-066 JUAN BAUTISTA ALBERDI Real y La Costa El Peral 5561 3 2724 2726

TUPUNGATO 67A 1-099 VICENTE GIL La Gloria 1742 San José 5561 7 2727 2733

TUPUNGATO 68 1-364 DR. JOSÉ C. PALMA Estancia Las Cuevas La Carrera 5561 1 2734 2734

TUPUNGATO 68A 1-518 DOMINGO LUCAS BOMBAL La Carrera s/n Ancón 5561 1 2735 2735

Esc.: 11 75

SAN MARTÍN 69 P-043 SAN PIO X Av. Lima 215 Ciudad 5570 10 2736 2745

SAN MARTÍN 69 9-001 NORMAL SUP. GRAL. SAN MARTIN (Terciario) Balcarce y Chubut Ciudad 5570 9 2746 2754



SAN MARTÍN 69 1-697 MAESTRA GRACIELA MATHUS DE CARRA Berutti y Prol. Bolaños 5° B° CEC Ciudad 5570 9 2755 2763

SAN MARTÍN 69 1-055 CORRIENTES French 149 Ciudad 5570 9 2764 2772

SAN MARTÍN 69 1-314 FRAY JUSTO SANTA MARÍA DE ORO Lavalle 422 Ciudad 5570 9 2773 2781

SAN MARTÍN 69 4-089 JOSÉ MANUEL ESTRADA Chacabuco y Alte. Brown Ciudad 5570 10 2782 2791

SAN MARTÍN 69 9-001 NORMAL SUP. GRAL. SAN MARTIN (Secundario) Chacabuco y 9 de Julio Ciudad 5570 10 2792 2801

SAN MARTÍN 69 4-134 MARÍA R. BUTERA DE CARPIO San Lorenzo 134 Ciudad 5570 10 2802 2811

SAN MARTÍN 69 4-120 TÉC. JOSÉ DE SAN MARTÍN Alte. Brown 50 Ciudad 5570 8 2812 2819

SAN MARTÍN 69 4-005 JOSEFA CAPDEVILA Balcarce 175 Ciudad 5570 10 2820 2829

SAN MARTÍN 69 1-008 GRAL. JOSÉ DE SAN MARTIN 25 de Mayo 149 Ciudad 5570 10 2830 2839

SAN MARTÍN 69 P-066 NUESTRA SRA. DEL LIBANO Arjonilla 55 Ciudad 5570 9 2840 2848

SAN MARTÍN 69 P-026 SAN VICENTE DE PAUL 25 de Mayo 598 Ciudad 5570 10 2849 2858

SAN MARTÍN 69 4-084 LIBERTADOR SIMÓN BOLÍVAR French 870 3° B° CEC Ciudad 5570 10 2859 2868

SAN MARTÍN 70 P-098 NUESTRA SRA. DE LA COMPASIÓN C. de Tucumán y Sob. Nacional Palmira 5584 6 2869 2874

SAN MARTÍN 70 1-462 MARCOS SASTRE Garibaldi 76 Palmira 5584 9 2875 2883

SAN MARTÍN 70 4-064 JUAN KAIRUZ Belgrano 80 Palmira 5584 9 2884 2892

SAN MARTÍN 70 1-071 MARTIN MIGUEL DE GÜEMES Italia 450 Palmira 5584 8 2893 2900

SAN MARTÍN 70 1-527 BATALLA DE MAIPÚ San Luis 200 B° Don Bosco Palmira 5584 9 2901 2909

SAN MARTÍN 70 4-093 PRESIDENTE JULIO A. ROCA Misiones y ex-Uriburu Palmira 5584 8 2910 2917

SAN MARTÍN 70 4-110 PTE. NICOLÁS AVELLANEDA Sob. Nacional 360 Los Barriales Junín 5585 6 2918 2923

SAN MARTÍN 70 1-339 REPÚBLICA DE COLOMBIA Cl. Barriales s/n Palmira 5585 6 2924 2929

SAN MARTÍN 71 1-161 PATRIA Cl. Montecaseros s/n Montecaseros 5571 7 2930 2936

SAN MARTÍN 71 4-056 PROF. TERESA MAGDALENA GONZALEZ Cl. Montecaseros s/n Montecaseros 5571 8 2937 2944

SAN MARTÍN 72 1-163  2 DE ABRIL Cl. Norte s/n Buen Orden 5570 6 2945 2950

SAN MARTÍN 72 1-397 DR. TOMÁS THOMAS Ruta Pcial. 50, Km. 1030 Buen Orden 5570 4 2951 2954

SAN MARTÍN 73 1-011 JUAN JOSÉ CASTELLI Ruta Pcial. 50, Km. 1026 Alto Verde 5582 4 2955 2958

SAN MARTÍN 73 4-027 MOISÉS CHADE M. Serradilla s/n Alto Verde 5582 9 2959 2967

SAN MARTÍN 73 1-048 JOSÉ NORBERTO BARRAZA Salvarredi s/n Alto Verde 5582 4 2968 2971

SAN MARTÍN 74 1-010 CNEL. LORENZO BARCALA Nueva Cerecetto s/n Alto Salvador 5570 6 2972 2977

SAN MARTÍN 75 1-164 JOSÉ MARÍA BERNAL Mitre s/n Chapanay 5589 6 2978 2983

SAN MARTÍN 75 1-111 LINO HUDSON Cl. Zapata s/n Chapanay 5589 4 2984 2987

SAN MARTÍN 76 4-145 ARMANDO FIGUEROA Libertador s/n Tres Porteñas 5589 12 2988 2999

SAN MARTÍN 76A 1-227 DR. ADOLFO CALLE Sullivan s/n Nueva California 5535 3 3000 3002

SAN MARTÍN 76A 1-331 VICENTE FIDEL LOPEZ Santamarina s/n Nueva California 5535 3 3003 3005

SAN MARTÍN 76B 1-298 JOSÉ HERNANDEZ Pardo s/n El Central 5589 4 3006 3009



Esc.: 36 274

JUNÍN 77 1-002 MANUEL BLANCO ENCALADA Av. Mitre 90 Ciudad 5570 8 3010 3017

JUNÍN 77 4-016 ING. ANTONIO MARCELO ARBOIT Belgrano 261 Ciudad 5570 8 3018 3025

JUNÍN 77 P-095 MEDALLA MILAGROSA Belgrano y S. González Ciudad 5570 7 3026 3032

JUNÍN 77 4-055 PREB. CONSTANTINO SPAGNOLO Nicolás Videla s/n Ciudad 5570 7 3033 3039

JUNÍN 78 1-030 ISAAC MELCHOR CHAVARRIA Luis Correa 318 Medrano 5585 8 3040 3047

JUNÍN 79 1-054 NICOLÁS RODRIGUEZ PEÑA Cl. Nuevo s/n Rodriguez Peña 5585 5 3048 3052

JUNÍN 80 1-019 GERVASIO A.POSADAS R. Escalada s/n Los Barriales 5585 6 3053 3058

JUNÍN 80 4-135 SAN MARTIN LABRADOR T. Benegas s/n B° Tamarindo Los Barriales 5585 5 3059 3063

JUNIN 80 1-251 PTE. MARCELO T. DE ALVEAR Cl. Barriales s/n Los Barriales 5585 3 3064 3066

JUNÍN 81 1-427 TOMÁS PRISCO Defensa 265 La Colonia 5572 8 3067 3074

JUNÍN 81 1-663 DOCENTES JUBILADOS DEL ESTE Vela s/n B° Gran Capitán La Colonia 5572 10 3075 3084

JUNIN 81 4-168 MARÍA EUGENIA TROSSERO Calle Pública 7 y Ticle Bº San Gabriel La Colonia 5572 8 3085 3092

JUNÍN 82 1-205 RICARDO ALFREDO DAY Martín García s/n Mundo Nuevo 5579 4 3093 3096

JUNIN 82 1-206 DR. PEDRO SERPES Cl. Centro y Coria Algarrobo Grande 5582 5 3097 3101

JUNÍN 83 1-201 JOSÉ MANUEL MOLINA Cl. Retamo s/n Phillips 5579 4 3102 3105

JUNÍN 83 1-176 ALAS ARGENTINAS Cl. Retamo s/n Phillips 5579 3 3106 3108

Esc.: 16 99

RIVADAVIA 84 1-059 FORMOSA Chañar s/n Ciudad 5577 10 3109 3118

RIVADAVIA 84 PS-032 INSTITUTO CASA DE MARÍA (Secundaria) San Isidro 1506 Ciudad 5577 9 3119 3127

RIVADAVIA 84 PP-032 INSTITUTO CASA DE MARÍA (Primaria) Gargantini 41 Ciudad 5577 7 3128 3134

RIVADAVIA 84 1-441 CLOTILDE DEL VALLE DE UBEDA Lamadrid 1950 Ciudad 5577 10 3135 3144

RIVADAVIA 84 9-006 PROF. FRANCISCO HUMBERTO TOLOSA San Martín 562 Ciudad 5577 10 3145 3154

RIVADAVIA 84 1-007 BERNARDINO RIVADAVIA San Isidro 791 Ciudad 5577 10 3155 3164

RIVADAVIA 84 2-009 MARÍA A. ZAPATA DE CATENA A. Aguado 601 Ciudad 5577 6 3165 3170

RIVADAVIA 84 1-515 LEONOR FERREYRA Colon s/n Ciudad 5577 9 3171 3179

RIVADAVIA 84 1-690 MAESTRO ALFONSO DOÑA DEL RÍO Luzuriaga 751 Ciudad 5577 7 3180 3186

RIVADAVIA 85 1-732 ANGÉLICA MARGARITA COMEGLIO Alte. Brown s/n Sta. María de Oro 5579 7 3187 3193

RIVADAVIA 86 1-088 ALFONSO BERNAL Albardón s/n Los Árboles 5575 4 3194 3197

RIVADAVIA 86A 4-096 MARIO ANSELMO SÁNCHEZ L. Correas y Sta. María de Oro Medrano 5585 5 3198 3202

RIVADAVIA 87 1-009 CORNELIO SAAVEDRA Ruta Pcial. 62 La Libertad 5579 7 3203 3209

RIVADAVIA 88 1-142 CÉSAR JOSÉ MUSSE Reducción s/n La Reducción 5579 3 3210 3212



RIVADAVIA 88 1-107 GENOVEVA VILLANUEVA Ozan s/n La Reducción 5579 2 3213 3214

RIVADAVIA 89 1-179 BAUTISTA GERÓNIMO GARGANTINI Fangio s/n B° Tittarelli Los Campamentos 5577 5 3215 3219

RIVADAVIA 89 4-192 PROF. ALICIA MABEL SAFFI Fangio y Gargantini B° Tittarelli Los Campamentos 5577 5 3220 3224

RIVADAVIA 89 1-058 HERIBERTO BAEZA La Florida s/n Los Campamentos 5577 4 3225 3228

RIVADAVIA 90 1-180 FRAGATA LIBERTAD San Juan s/n El Mirador 5579 6 3229 3234

RIVADAVIA 90 1-253 DOMINGO D´ANGELO La Florida s/n La Central 5579 6 3235 3240

Esc.: 20 132

TUNUYÁN 91 1-426 JOSÉ HERNANDEZ Juan B. Justo 290 Ciudad 5560 10 3241 3250

TUNUYÁN 91 9-004 GRAL. TORIBIO DE LUZURIAGA 9 de Julio y Echeverría Ciudad 5560 10 3251 3260

TUNUYÁN 91 4-173 PROF. AMANDA FERNANDEZ DE PALERMO 9 de Julio y San Martín Ciudad 5560 9 3261 3269

TUNUYÁN 91 1-479 ANTONIO TORRES Godoy Cruz 1610 Ciudad 5560 8 3270 3277

TUNUYÁN 91 PS-207 INST. COMERCIAL PIO X Roca 861 Ciudad 5560 5 3278 3282

TUNUYÁN 91 1-022 VICENTE LÓPEZ Y PLANES Dalmau 48 Ciudad 5560 10 3283 3292

TUNUYÁN 91 P-036 DEL NIÑO JESÚS San Martín 698 Ciudad 5560 9 3293 3301

TUNUYÁN 91 4-107 EJÉRCITO ARGENTINO 25 de Noviembre 1730 Ciudad 5560 9 3302 3310

TUNUYÁN 91 4-075 PRUDENCIO VIDAL AMIEVA Salta y Santa Fe Ciudad 5560 8 3311 3318

TUNUYÁN 92 1-067 ROSA ISABEL TREBES DE TORRES San Martín s/n Col. Las Rosas 5565 4 3319 3322

TUNUYÁN 92 1-197 DR. VENTURA GALLEGOS Ruta Pcial. 92, Km. 83 Col. Las Rosas 5565 6 3323 3328

TUNUYÁN 93 1-061 CNEL. PEDRO JOSÉ DÍAZ Lencinas s/n Vista Flores 5565 8 3329 3336

TUNUYÁN 93 4-035 JULIA SILVA DE CEJAS San Martín 808 Vista Flores 5565 9 3337 3345

TUNUYÁN 93A 1-481 MANUEL DE OLAZÁBAL 17 de Agosto s/n, Los Chacayes Manzano Histórico 5565 1 3346 3346

TUNUYÁN 94 1-119 EJÉRCITO DE LOS ANDES Corr. Productivo y P. de los Andes Villa Seca 5563 4 3347 3350

TUNUYÁN 94A 1-230 FRANCISCO JAVIER MORALES Paso de los Andes s/n Los Árboles 5563 1 3351 3351

TUNUYÁN 95 1-115 REPÚBLICA ARGENTINA Los Sauces s/n Los Sauces 5563 3 3352 3354

TUNUYÁN 96 1-434 PRESIDENTE YRIGOYEN Calle Pública s/n Campo Los Andes 5565 2 3355 3356

Esc.: 18 116

SAN CARLOS 97 1-740 FLOR M. MARÍN DE MAESTRI Patricias Mendocinas s/n Villa 5569 10 3357 3366

SANCARLOS 97 1-605 MATIAS ZAPIOLA Independencia 274 Villa 5569 9 3367 3375

SAN CARLOS 97A 1-350 MAESTRO DAGOBERTO VEGA Los Baños s/n Capiz Alto 5560 1 3376 3376

SAN CARLOS 98 1-031  9 DE JULIO San Martín 526 Chilecito 5569 5 3377 3381

SAN CARLOS 98A 1-064 RÍO NEGRO Maestra Renee s/n Pareditas 5569 6 3382 3387

SAN CARLOS 99 1-684 MAESTRO SATURNINO SOSA Ciro Guiñazú 250 Este La Consulta 5567 7 3388 3394



SAN CARLOS 99 1-147 ADOLFO TULA Sixto Videla 231 La Consulta 5567 9 3395 3403

SAN CARLOS 99 P-057 SANTA ROSA DE LIMA Sixto Videla 336 La Consulta 5567 10 3404 3413

SAN CARLOS 99 P-205 INST. ENSEÑANZA SEC. LA CONSULTA E. Quiroga 213 La Consulta 5567 4 3414 3417

SAN CARLOS 99A 1-703 EMILIO MANSO Las Heras s/n Eugenio Bustos 5569 6 3418 3423

SAN CARLOS 99A 9-010 INST. SUP. ROSARIO VERA PEÑALOZA Ruta 40 s/n Eugenio Bustos 5569 10 3424 3433

Esc.: 11 77

SANTA ROSA 100 1-027 JUAN PASCUAL PRINGLES Rufino Ortega 275 Villa 5596 10 3434 3443

SANTA ROSA 100A 8-366 NUESTRA SRA. DEL CARMEN DE CUYO Ruta Pcial. 153, Km. 87 Ñacuñan 5595 1 3444 3444

SANTA ROSA 100B 1-651 MAESTRA MARÍA SOTTILE Calle 1 B° Molina Cabrera El Marcado 5595 1 3445 3445

SANTA ROSA 100C 1-487 SANTA ROSA DE LIMA Ruta Pcial. 50, Km. 1010 12 de Octubre 5595 6 3446 3451

SANTA ROSA 101 1-489 LEANDRO DELLA SANTA M. R. de López s/n Bº La Costanera Las Catitas 5594 7 3452 3458

SANTA ROSA 101 1-188 ANGELINO ARENAS RAFFO Lavalle 382 Las Catitas 5594 7 3459 3465

SANTA ROSA 101A 8-638 PEDRO DEL CASTILLO Ruta Pcial. 153, Km. 22 La Cieneguita 5594 1 3466 3466

SANTA ROSA 102 1-068 VENTURA SEGURA Remo Falciani 253 La Dormida 5592 5 3467 3471

SANTA ROSA 102 4-199 MARÍA LUISA DEGNI San Juan 270 La Dormida 5592 5 3472 3476

Esc.: 9 43

LAPAZ 103 1-701 LADISLAO NAVARRO 20 de Junio y Control Villa Nueva 5590 7 3477 3483

LA PAZ 103 1-118 PRIMERA JUNTA L. Galigniana 1485 Villa Nueva 5590 7 3484 3490

LA PAZ 103 1-526 FERROCARRILES ARGENTINOS Juan A. Maza s/n B° T. Godoy Cruz Villa Nueva 5590 7 3491 3497

LA PAZ 104 1-181 JUANA DE JESUS AGUIRRE DE QUIROGA B. Mitre s/n Villa Antigua 5590 3 3498 3500

LA PAZ 105 8-363 ESTANISLAO DEL CAMPO Ruta Pcial. 153, Km. 105 Arroyito 5537 1 3501 3501

LA PAZ 106 8-417 RUBÉN DARIO Ruta Nac. 7, Km. 866 Desaguadero 5598 2 3502 3503

Esc.: 6 27

SAN RAFAEL 107 1-207 MANUEL ANTONIO SAEZ Cmte. Salas 859 B° San Martín Ciudad 5600 9 3504 3512

SAN RAFAEL 107 1-270 RODOLFO ISELÍN Cmte. Salas y Alsina Ciudad 5600 9 3513 3521

SAN RAFAEL 107 P-029 COLEGIO DEL CARMEN Cmte. Salas 339 Ciudad 5600 10 3522 3531

SAN RAFAEL 107 1-329 OLEGARIO VÍCTOR ANDRADE Dorrego 324 Ciudad 5600 9 3532 3540

SAN RAFAEL 107 1-025 25 DE MAYO 9 de Julio 40 Ciudad 5600 8 3541 3548

SAN RAFAEL 107 4-221 VALENTÍN ÁNGEL BIANCHI H. Yrigoyen 473 Ciudad 5600 6 3549 3554

SAN RAFAEL 107A 4-127 CENTRO POLIVALENTE DE ARTE Mitre 851 Ciudad 5600 8 3555 3562

SAN RAFAEL 107A 4-004 DOCENTE MERCEDES A. DE SEGURA San Martín y Luzuriaga Ciudad 5600 8 3563 3570



SAN RAFAEL 107A 4-006 PASCUAL IACCARINI Tirasso 300 Ciudad 5600 9 3571 3579

SAN RAFAEL 107A 1-131 ANTONIO EPIFANIO DIAZ Olascoaga 780 Ciudad 5600 9 3580 3588

SAN RAFAEL 107A 1-324 PEDRO JULIÁN ORTIZ Olascoaga 1380 Pueblo Diamante 5600 8 3589 3596

SAN RAFAEL 107B 9-036 M.T. DE SAN MARTIN DE BALCARCE Barcala 14 Ciudad 5600 11 3597 3607

SAN RAFAEL 107B 4-087 COL. NAC. MANUEL IGNACIO MOLINA Maza 37 Ciudad 5600 11 3608 3618

SAN RAFAEL 107B 4-129 ANA ENRIQUETA GUYOT DE CALZADA Cnel. Plaza 546 Ciudad 5600 8 3619 3626

SAN RAFAEL 107B 1-185 PROF. MANUEL JOSÉ ZAPATA Independencia 747 B° Quiroga Ciudad 5600 9 3627 3635

SAN RAFAEL 107B 1-080 JORGE LUIS BORGES Ortiz de Rosas y Sgto. Cabral Ciudad 5600 8 3636 3643

SAN RAFAEL 107B 1-325 GRAL. MANUEL CORVALÁN SOTOMAYOR Alberdi y Espínola B° Libertad Ciudad 5600 11 3644 3654

SAN RAFAEL 107B 1-315 ISAAC ESPÍNOLA La Pampa y Maza B° Pueblo Diamante Ciudad 5600 9 3655 3663

SAN RAFAEL 107C 4-117 EJÉRCITO DE LOS ANDES Entre Ríos 775 Ciudad 5600 8 3664 3671

SAN RAFAEL 107C P-028 COLEGIO SAN RAFAEL Avellaneda 351 Ciudad 5600 10 3672 3681

SAN RAFAEL 107C 1-567 REPÚBLICA ARABE DE SIRIA Rep. de Siria 683 B° Belgrano Ciudad 5600 10 3682 3691

SAN RAFAEL 107C P-056 SAN ANTONIO DE PADUA Ballofet 586 Ciudad 5600 7 3692 3698

SAN RAFAEL 107C 1-083 FAUSTINO PICALLO San Juan Bosco y Feliú B° Lugones Ciudad 5600 10 3699 3708

SAN RAFAEL 107C P-222 PROYECTAR Av. Libertador 730 Ciudad 5600 11 3709 3719

SAN RAFAEL 107C 1-291 JOSÉ VILLANUEVA San Juan Bosco 180 Ciudad 5600 10 3720 3729

SAN RAFAEL 107C 1-621 GRAL. JULIO A. ROCA José Páez 1555 B° Unimev Ciudad 5600 8 3730 3737

SAN RAFAEL 107C 1-619 LIBERTADOR GRAL. JOSÉ DE SAN MARTIN Rufino Ortega s/n B° Unimev Ciudad 5600 10 3738 3747

SAN RAFAEL 107C 4-095 ISLAS MALVINAS Jujuy 1435 Bº Unimev Ciudad 5600 9 3748 3756

SAN RAFAEL 108 1-401 REPÚBLICA DE BOLIVIA Mitre y Sarmiento B° Sol de Mayo Cdro. Nacional 5607 6 3757 3762

SAN RAFAEL 108 1-101 CMTE. JOSÉ ANTONIO SALAS Belgrano 113 Cdro. Nacional 5607 6 3763 3768

SAN RAFAEL 108 1-711 MAESTRA S. V. QUIROGA DE CALDERON San Martín y R. Ortega Cdro. Nacional 5607 5 3769 3773

SAN RAFAEL 108 4-170 AGUAS DEL DIAMANTE Sta. María de Oro Sur 450 Cdro. Nacional 5607 7 3774 3780

SAN RAFAEL 109 1-447 PEDRO JULIÁN BOMBAL Adolfo Calle 6400 El Cerrito 5600 5 3781 3785

SAN RAFAEL 109 1-130 CARMEN ZAPATA DE CORVALAN Tirasso 4215 El Cerrito 5600 3 3786 3788

SAN RAFAEL 110 1-224 LOS ANDES Ruta Nac. 143 y Jensen Las Paredes 5601 6 3789 3794

SAN RAFAEL 110 1-475 AMADOR BURGOS Circunvalación s/n Cap. Montoya 5601 6 3795 3800

SAN RAFAEL 110 4-063 LUIS F. LELOIR Jensen 50 Las Paredes 5601 9 3801 3809

SAN RAFAEL 110 1-086 FEDERICO SUTER Suter al 100 Las Paredes 5601 6 3810 3815

SAN RAFAEL 111 1-081 COMODORO LUIS PY Los Carolinos s/n Rincón del Atuel 5603 5 3816 3820

SAN RAFAEL 111 1-186 DR. JUAN BENJAMÍN TERÁN Ej. de Los Andes s/n Rama Caída 5603 6 3821 3826

SAN RAFAEL 111 1-302 RAFAEL MAULEÓN CASTILLO Gutiérrez 6200 Rama Caída 5603 6 3827 3832

SAN RAFAEL 112 1-271 PEDRO GOYENA Sarmiento 351 Salto de Las Rosas 5603 10 3833 3842



SAN RAFAEL 112 1-343 FRANCISCO MIRANDA Saturnino Castro s/n Cañada Seca 5603 7 3843 3849

SAN RAFAEL 112 1-202 MARTIN ZAPATA Ruta Nac. 143 El Tropezón 5629 7 3850 3856

SAN RAFAEL 113 4-014 MAYOR JORGE OSVALDO GARCIA San Martín y Montevideo Monte Comán 5609 5 3857 3861

SAN RAFAEL 113 1-531 JUAN MARTÍN DE PUEYRREDÓN Tucumán s/n Monte Comán 5609 5 3862 3866

SAN RAFAEL 114 1-226 SANTA CRUZ Ruta Pcial. 146 y L. Pagola La Llave Vieja 5603 2 3867 3868

SAN RAFAEL 114 1-138 SATURNINO DE LA RETA T. Schestakow y Beltrán La Llave Nueva 5603 3 3869 3871

SAN RAFAEL 115 1-134 TRIUNVIRATO Justo J. de Urquiza s/n Goudge 5603 8 3872 3879

SAN RAFAEL 116 1-013 ALFREDO R. BUFANO Rivadavia e Independencia 25 de Mayo 5615 5 3880 3884

SAN RAFAEL 117 1-082 PROVINCIA DEL CHACO Ruta Nac. 144, Km. 671 Cdro. Benegas 5603 4 3885 3888

SAN RAFAEL 117 4-102 ANTONIO BUTTINI Ruta Nac. 144, Km. 671 Cdro. Benegas 5603 4 3889 3892

SAN RAFAEL 117 1-222 ADELA NIETO OJEDA DE POBLET El Vencedor s/n B° La Plazoleta Cdro. Benegas 5603 3 3893 3895

SAN RAFAEL 117A 8-425 ING. AUGUSTO LEONARDO ROSSEL Gral. Savio 25 B° Agua y Energía El Nihuil 5605 3 3896 3898

SAN RAFAEL 118 1-187 EMILIO TURQUI Ponentrehua s/n Las Malvinas 5605 4 3899 3902

SAN RAFAEL 119 1-267 FLORENTINO AMEGHINO Av. de Mayo s/n Punta del Agua 5621 2 3903 3904

SAN RAFAEL 120 1-321 BALBINO ARIZU Balbino Arizu 250 Villa Atuel 5622 5 3905 3909

SAN RAFAEL 120 4-017 BERNARDINO IZUEL 25 de Mayo y San Martín Villa Atuel 5622 7 3910 3916

SAN RAFAEL 121 1-117 JUAN DE DIOS CORREAS Córdoba 127 Real del Padre 5624 8 3917 3924

SAN RAFAEL 121 4-015 ESC. TÉC. AGROPECUARIA SEIZO HOSHI Chaco y Los Andes Real del Padre 5624 5 3925 3929

SAN RAFAEL 122 1-399 TIERRA DEL FUEGO Sarmiento s/n Jaime Prats 5623 3 3930 3932

SAN RAFAEL 123 1-310 SOTERO ARIZU Ruta Pcial. 143 El Nevado 5620 1 3933 3933

SAN RAFAEL 124 8-597 PEDRO SCALABRINI Ruta Nac. 40 El Sosneado 5611 2 3934 3935

Esc.: 63 432

MALARGÜE 125 1-599 TTE. GRAL. RUFINO ORTEGA Emilio Civit 234 Ciudad 5613 9 3936 3944

MALARGÜE 125 1-494 GENDARME ARGENTINO Juan A. Maza 1660 B° Bastías Ciudad 5613 4 3945 3948

MALARGÜE 125 4-138 ABORIGEN AMERICANO Villagra 950 B° Municipal Ciudad 5613 9 3949 3957

MALARGÜE 125 1-718 PROF. NICOLÁS BUSTOS DÁVILA Domínguez y Maza B° Güemes Ciudad 5613 10 3958 3967

MALARGÜE 125 1-618 GRAL. MANUEL NICOLÁS SAVIO (Primaria) F. Álvarez y Beltrán B° Parque Ciudad 5613 11 3968 3978

MALARGÜE 125 1-438 CAP. JOSÉ LEÓN LEMOS Cmte. Salas y Llancanelo B° R. Ortega Ciudad 5613 10 3979 3988

MALARGÜE 125 4-018 GRAL. MANUEL NICOLÁS SAVIO (Secundaria) Av. San Martín y Capdevila B° Cívico Ciudad 5613 8 3989 3996

MALARGÜE 126 8-589 CRISTO REDENTOR Ruta Pcial. 190 Agua Escondida 5621 2 3997 3998

MALARGÜE 127 8-493 JOSÉ RÍOS Ruta Nac. 40 vieja El Alambrado 5611 1 3999 3999

MALARGÜE 127A 8-511 PEREGRINA CANTOS Ruta Nac. 40 Sur B° Ctro. Cívico Bardas Blancas 5611 3 4000 4002

MALARGÜE 128 8-443 PROF. HÉCTOR ALFREDO CUBO Ruta Nac. 40, Km. 516 Ranquil Norte 5611 1 4003 4003



MALARGÜE 129 8-384 CARLOS RUSCONI El Cortaderal s/n Agua del Toro 5621 1 4004 4004

Esc.: 12 69

GRAL.ALVEAR 130 1-211 CARLOS MARÍA DE ALVEAR Gral. Roca 279 Ciudad 5620 9 4005 4013

GRAL.ALVEAR 130 4-144 12 DE AGOSTO Gral. Roca 327 Ciudad 5620 10 4014 4023

GRAL.ALVEAR 130 1-070 CAPITAL FEDERAL Gral. Roca 385 Ciudad 5620 9 4024 4032

GRAL.ALVEAR 130 P-030 SAN ANTONIO Ing. Lange 375 Ciudad 5620 10 4033 4042

GRAL.ALVEAR 130 4-113 TÉC. ING. JORGE R. BARRAQUERO Ing. Lange 384 Ciudad 5620 10 4043 4052

GRAL.ALVEAR 130 1-687 PIONEROS ALVEARENSES Chapeaurouge y Entre Ríos Ciudad 5620 7 4053 4059

GRAL.ALVEAR 130 1-492 DELIA EULIARTE DE SALONIA Alberdi 431 B° San Carlos Ciudad 5620 8 4060 4067

GRAL.ALVEAR 130 1-727 RÍOS MENDOCINOS Río Malargüe y Río Grande B° Irrigación Ciudad 5620 8 4068 4075

GRAL.ALVEAR 131 4-105 TÉC. ENORE DE MONTE Prol. Artaza y Malv. Argentinas Bowen 5634 6 4076 4081

GRAL.ALVEAR 131 1-508 VALENTÍN VISTUER GIL San Martín y Juan D. Perón Bowen 5634 4 4082 4085

GRAL.ALVEAR 131 4-099 JOSÉ HERNÁNDEZ Mitre y Alvear Bowen 5634 5 4086 4090

GRAL.ALVEAR 131 P-080 SAN CAYETANO Centenario 99 Oeste Bowen 5634 5 4091 4095

GRAL.ALVEAR 132 1-128 SEBASTIÁN SAMPER Calles G y 10 Los Compartos 5621 3 4096 4098

GRAL.ALVEAR 132 1-140 MAESTRO LUIS RAIMUNDO PONCE Calle 7 y F. Hidalgo Los Compartos 5621 8 4099 4106

GRAL.ALVEAR 133 1-102 ENTRE RÍOS La Marzolina 242 Alvear Oeste 5620 2 4107 4108

GRAL.ALVEAR 133 Z-041 ESCUELA DE AGRICULTURA Marquez de Aguado 210 La Marzolina 5632 3 4109 4111

GRAL.ALVEAR 134 1-236 MARÍA E. ARDUINO DE DEVOTO San Martín s/n San Pedro del Atuel 5621 3 4112 4114

GRAL.ALVEAR 134 1-504 PEDRO CHRISTOPHERSEN 9 de Julio s/n San Pedro del Atuel 5621 2 4115 4116

GRAL.ALVEAR 134A 8-647 WOLF SCHOLNIK Ruta Nac. 143, Km. 488 Cochico 5621 1 4117 4117

GRAL.ALVEAR 135 8-383 TTE. CNEL. MARCOS GRAÑA Ruta Nac. 188 Canalejas 5636 1 4118 4118

GRAL.ALVEAR 136 8-332 JOSÉ MUSALE Calle Pública s/n Corral de Lorca 5637 1 4119 4119

Esc.: 21 115

Total Mesas 4.119Total Esc. 2017:


